Tab 100c Pocet absolvent(i druhého stupné terciarniho vzdélavani (ISCED stupen 6) na 1 000 obyvatel ve véku 25-34let; 1998-2002
pocet osob (pocéet absolventt druhého stupné terciarniho vzdélavani*1000/pocet obyvatel ve véku 25-34 let)

Lidské zdroje (toky)
absolventi terciarniho vzdélavani
mezinarodni srovnani

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001

2002

BE |Belgie : : 0,80 0,90 1,00
DK |Déansko 0,60 1,10 1,00 0,90 :
FlI Finsko 2,50 2,80 2,70 2,80

FR |Francie 1,20 1,20 1,20 1,30 :
IE Irsko 0,90 : 0,90 1,00 0,90
IT Italie 0,40 0,40 0,40 0,40 :
LU  |Lucembursko

DE |Némecko 1,90 1,90 2,10 2,10 2,10
NL  |Nizozemsko 1,00 1,00 1,00 1,00 1,10
PT |Portugalsko 1,60 1,50 1,60 1,80 1,90/p
AT  |Rakousko 1,40 1,40 1,40 1,50 1,80
GR |Recko : : : : :
ES |Spanglsko 0,90 1,00 0,90 1,00 1,00
SE  |Svédsko 2,20 2,30 2,50 2,80 2,90
GB |Velka Britanie 1,20 1,20 1,30 1,60 1,60]i

Cz |Ceska republika 0,50 0,60 0,60 0,70 0,80
EE  |Estonsko : : 0,60 0,80 1,00
CY |Kypr : : : : :
LT |Litva 0,30 0,50 0,90 0,50 0,80
LV  |LotySsko 0,10 0,10 0,10 0,10 0,20
HU |Madarsko 0,90 0,90 0,50 0,50 0,60
PL  |Polsko 0,70 0,80 0,80 0,80
SK |Slovensko 0,50 0,50 0,60 0,70 0,90
NI Slovinsko 0,90 0,90 1,00 1,00 1,10

NZ |Novy Zéland

AU  |Australie : :
IS Island 0,10 0,10
JP  |Japonsko H :
CA |Kanada

KP  |Korea

MX  |Mexiko : : : : :
NO  |Norsko 1,00 1,00 1,00 1,10 1,10

CH |Svycarsko

TR  |Turecko

US |USA

Zdroj: Eurostat, New Cronos database




