

Tab 100c Počet absolventů druhého stupně terciárního vzdělávání (ISCED stupeň 6) na 1 000 obyvatel ve věku 25-34let; 1998-2002

počet osob (počet absolventů druhého stupně terciárního vzdělávání*1000/počet obyvatel ve věku 25-34 let)

Lidské zdroje (toky) absolventi terciárního vzdělávání mezinárodní srovnání	1995	1996	1997	1998	1999	2000	2001	2002
EU15	:	:	:	:	1,20	s	1,30	s
<i>BE</i> Belgie	:	:	:	:	:	0,80	0,90	1,00
<i>DK</i> Dánsko	:	:	:	0,60	1,10	1,00	0,90	:
<i>FI</i> Finsko	:	:	:	2,50	2,80	2,70	2,80	:
<i>FR</i> Francie	:	:	:	1,20	1,20	1,20	1,30	:
<i>IE</i> Irsko	:	:	:	0,90	:	0,90	1,00	0,90
<i>IT</i> Itálie	:	:	:	0,40	0,40	0,40	0,40	:
<i>LU</i> Lucembursko	:	:	:					
<i>DE</i> Německo	:	:	:	1,90	1,90	2,10	2,10	2,10
<i>NL</i> Nizozemsko	:	:	:	1,00	1,00	1,00	1,00	1,10
<i>PT</i> Portugalsko	:	:	:	1,60	1,50	1,60	1,80	1,90 p
<i>AT</i> Rakousko	:	:	:	1,40	1,40	1,40	1,50	1,80
<i>GR</i> Řecko	:	:	:	:	:	:	:	:
<i>ES</i> Španělsko	:	:	:	0,90	1,00	0,90	1,00	1,00
<i>SE</i> Švédsko	:	:	:	2,20	2,30	2,50	2,80	2,90
<i>GB</i> Velká Británie	:	:	:	1,20	1,20	1,30	1,60 i	1,60 i
EU10 (NMS10)	:	:	:	:	:	:	:	:
<i>CZ</i> Česká republika	:	:	:	0,50	0,60	0,60	0,70	0,80
<i>EE</i> Estonsko	:	:	:	:	:	0,60	0,80	1,00
<i>CY</i> Kypr	:	:	:	:	:	:	:	:
<i>LT</i> Litva	:	:	:	0,30	0,50	0,90	0,50	0,80
<i>LV</i> Lotyšsko	:	:	:	0,10	0,10	0,10	0,10	0,20
<i>HU</i> Maďarsko	:	:	:	0,90	0,90	0,50	0,50	0,60
<i>PL</i> Polsko	:	:	:	0,70	0,80		0,80	0,80
<i>SK</i> Slovensko	:	:	:	0,50	0,50	0,60	0,70	0,90
<i>SI</i> Slovinsko	:	:	:	0,90	0,90	1,00	1,00	1,10
EU25	:	:	:	:	:	:	:	:
<i>AU</i> Austrálie	:	:	:	:	:	:	:	:
<i>IS</i> Island	:	:	:	:	:		0,10	0,10
<i>JP</i> Japonsko	:	:	:	:	:	:	:	:
<i>CA</i> Kanada	:	:	:	:	:	:	:	:
<i>KP</i> Korea	:	:	:	:	:	:	:	:
<i>MX</i> Mexiko	:	:	:	:	:	:	:	:
<i>NO</i> Norsko	:	:	:	1,00	1,00	1,00	1,10	1,10
<i>NZ</i> Nový Zéland	:	:	:	:	:	:	:	:
<i>CH</i> Švýcarsko	:	:	:	:	:	:	:	:
<i>TR</i> Turecko	:	:	:	:	:	:	:	:
<i>US</i> USA	:	:	:	:	:	:	:	:
OECD total	:	:	:	:	:	:	:	:

Zdroj: Eurostat, New Cronos database